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				Nasza flota co roku obsługuje średnio 35 000  zleceń transportowych w 23 krajach europejskich. Nasze wysokie normy jakości pracy pozwalają zachować 98,5% niezawodności. Dowiedz się więcej o naszych usługach.
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				Oferujemy ponad 57.000 m2 powierzchni magazynowej, elastycznie odpowiadając na potrzeby klientów z różnych branż. Z pewnością znajdziemy miejsce dla twoich produktów.
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				Jesteśmy jedną z pierwszych w Polsce firm, która wprowadziła zestawy ciężarowe z mobilnym wózkiem. Zobacz jak może to przyspieszyć Twój rozładunek.
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				Posiadamy 2500 m2 magazynu ADR przystosowanego do przechowywania materiałów niebezpiecznych płynnych jak i stałych. Skorzystaj z naszych możliwości.
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				Garść informacji o naszych korzeniach, historii oraz naszych planach na przyszłość. Jesli chcesz nas poznać warto przeczytać.
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				Jesteśmy całkowicie transparentni dlatego prezentujemy dane finansowe naszej firmy. Zbudowaliśmy stabilną pozycję i zgodnie z wytyczoną długoterminową wizją inwestujemy w przyszłość.
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				Od lat utrzymujemy wysokie standardy pracy, i wierzymy, że nasza organizacja pracy oraz kultura stanowią o podstawę naszego dynamicznego rozwoju.
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				Zobacz informacje z naszej codzienności biznesowej, w newsroomie dzielimy się tym co najistotniejsze. 
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		Firma transportowa dla Twojego biznesu
		
			
				Simply Order, we'll do the rest, czyli kompleksowe wsparcie dla Twojego biznesu w zakresie transportu i magazynowania towarów – Ty zamawiasz transport, my zajmujemy się całą resztą. Zapewniamy szeroki zakres usług obejmujący transport drogowy krajowy i międzynarodowy, transport ADR, spedycję, magazynowanie, sprawny rozładunek ładunku mobilnym wózkiem widłowym oraz logistykę kontraktową 4PL.

Jako duża firma transportowa z ugruntowaną pozycją w branży wiemy, że skuteczna działalność transportowo-logistyczna wymaga o wiele więcej niż tylko licencji na wykonywanie transportu – wykorzystujemy nowe technologie i innowacyjne rozwiązania, by stale rozwijać naszą ofertę i zapewniać wysoką jakość świadczonych usług. Doskonale rozumiemy oczekiwania Klientów wobec naszej firmy transportowej. Do każdego zlecenia podchodzimy w sposób indywidualny, wybierając optymalne rozwiązania gwarantujące dostarczenie towarów w terminie i bez ryzyka uszkodzeń. Działając jednocześnie jako przedsiębiorstwo spedycyjne, przedsiębiorstwo logistyczne, transportowe i magazynowe znajdujemy się w wyjątkowej pozycji, która pozwala nam na zapewnienie kompletnej usługi, dzięki której Twoje towary szybko i sprawnie trafią we wskazane przez Ciebie miejsce.
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warto
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						Wysoka
dostępność
floty

					

					Nasza firma transportowa dysponuje nowoczesną flotą spełniającą najwyższe standardy, która jest w stanie sprostać nawet najbardziej wymagającym wyzwaniom – posiadamy ponad 400 ciężarówek, wśród których znajdują się zestawy przestrzenne z mobilnymi wózkami widłowymi i naczepy typu MEGA. Wszystkie nasze ciężarówki wyposażone są w nowoczesny system telematyczny, posiadają certyfikat PN EN 12642 Kod XL i spełniają rygorystyczne normy środowiskowe Euro 6, ponadto dostosowane są do przewozu materiałów niebezpiecznych. Nieprzerwanie inwestujemy w rozwój, a nasza flota powiększa się rocznie o ponad 100 zestawów.
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						98.5%
Niezawodności

					

					Za skutecznością naszych usług stoi świetnie wyszkolony zespół. Nasi pracownicy znają się na swojej pracy i lubią to, co robią. Posiadamy własne centrum logistyczno-magazynowe, stację serwisową, stację paliw, a nawet food truck - wszystko to pozwala na usprawnienie naszej działalności i osiąganie jeszcze lepszych rezultatów. Co nas wyróżnia? Jasne standardy, wysoka kultura pracy, rygorystyczne normy bezpieczeństwa i ciągłe dążenie do rozwoju i zdobywania nowych kwalifikacji. Cenimy sobie profesjonalizm i wiarygodność, dlatego nasza oferta to nie puste słowa – jeśli obiecujemy, to dowozimy.
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						Opieka nad
zleceniami

					

					Bezpieczeństwo Twojego ładunku jest dla nas priorytetem, dlatego kontrolujemy jego drogę od załadunku aż po dostarczenie na miejsce. Oferujemy więcej niż standardowe firmy transportowe, z nami możesz liczyć na – dostępność Opiekunów 24/7, elastyczne podejście do współpracy, realizację nietypowych zleceń m.in. ładunków niebezpiecznych ADR oraz usługi mobilnym wózkiem widłowym. Sami odpowiadamy za każdy etap usługi od magazynowania, poprzez logistykę i spedycję tak, by Twoje towary dotarły na miejsce dokładnie wtedy, kiedy tego potrzebujesz.
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						Nowoczesne
rozwiązania
technologiczne

					

					Nasza flota pozwala na przewóz ładunków różnej wielkości i rodzaju, a dzięki specjalnie dostosowanej flocie możemy zapewnić również transport ADR. By zapewnić sprawne dostawy bez opóźnień i komplikacji zaopatrujemy nasze ciężarówki w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne dla branży transportowej – wszystkie systemy i urządzenia są regularnie aktualizowane i serwisowane dla zapewnienia ich maksymalnej efektywności. Używamy najnowocześniejszego systemu telematycznego, integrujemy się z systemami WMS/TMS i gwarantujemy stały monitoring GPS.

				


			

			



				
	
		Nasza oferta
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						Pracujemy w partnerskiej atmosferze od ponad 10 lat… Warto im zaufać.

					

					
						
						
							Anna Toczko

Logistics Manager; Paroc

						

					
				

							
					
						Zawsze gotowi do pomocy. Dobry partner w logistyce.

					

					
						
						
							Wilco Degenkamp

Supervisor Fleet Manager; Kingspan

						

					
				

							
					
						Zawsze opiekują się moim transportem i szukają najlepszego rozwiązania w najlepszej cenie.

					

					
						
						
							Gabriel Marie

Dyrektor Zarządzająca; La Grande Ferme
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		Aktualności

		
												
						
							8 kwietnia 2024

							KS Koziołek Poznań będzie miał nowe boisko!

							Więcej
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								2 kwietnia 2024

								
								Marathon na targach 
E-commerce Berlin Expo 2024
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								5 stycznia 2024

								
								Marathoński Święty Mikołaj odwiedził małych pacjentów

								
								Więcej
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								26 października 2023

								
								Marathon International gospodarzem Still Innovation Day 2023!
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				Działamy
odpowiedzialnie
społecznie
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								Wspólnie z poznańskim FC Koziołki, budujemy boisko dla drużyny. Mamy nadzieję, że razem wychowamy talenty na miarę Roberta Lewandowskiego. 

							

							FC Koziołki

							Czytaj więcej
						

					

							

		


	



				


	
		
			
				Sprawdź wybrane obsługiwane kierunki:

					
							Transport ciężarowy Anglia
						
	
							Transport ciężarowy Belgia
						
	
							Transport ciężarowy Chorwacja
						
	
							Transport ciężarowy Francja
						
	
							Transport ciężarowy Holandia
						
	
							Transport ciężarowy Niemcy
						
	
							Transport ciężarowy Skandynawia
						
	
							Transport ciężarowy Włochy
						


			

			
				Transport 
 międzynarodowy
								



		


	


				
	
		Niemcy, Francja, Hiszpania, Portugalia, Włochy, Belgia, Holandia, Dania, Szwecja, Rumunia, Szwajcaria, Luxemburg, Norwegia, Węgry, Austria, Czechy, Słowacja, Słowenia, Chorwacja, Wielka Brytania, Irlandia. Jeździmy też po krajach nadbałtyckich m.in do Finlandii, Litwy, Łotwy i Estonii.

		dokąd jeździmy
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